Anmeldung zum Kreis-Kids-Orchester-Wochenende vom 13.- 15. März 2026
(Rückmeldung bitte ausschließlich an: Vorsitzende Kreismusikjugend, Jana Görg, Auf dem Stein 6, 56427 Siershahn, Jana.goerg@kreismusikverband-westerwald.de)

	Verein:
	

	1. Vorsitzende/r:
	

	Anschrift & Telefon:
	

	e-mail:
	

	Jugendleiter/in:
	

	Anschrift & Telefon:
	

	e-mail:
	


WICHTIG! Bitte für kurzfristige Rückmeldungen eine E-Mail-Adresse angeben, deren Nachrichten die Jugendlichen auch erreicht! Kostenfreie Abmeldung bis 10.01.2026 möglich.
Zimmerbelegungswünsche müssen mit der Anmeldung erfolgen, Änderungen am Veranstaltungstag werden abgelehnt. Die Betreuer*innen müssen sich gemäß den gesetzlichen Vorgaben als geeignet legitimieren können! Bei Verstoß gegen geltende gesetzliche Bestimmungen und Anweisungen durch die Aufsichtspersonen können Teilnehmende von der weiteren Teilnahme am Wochenende ausgeschlossen werden und müssen in der Jugendherberge Bad Marienberg abgeholt werden.
Es können während der Veranstaltung Fotos gemacht werden, auf denen die Kinder zu sehen sein können und die beim Konzert, in Presseberichten oder Kreisverbandsveröffentlichungen öffentlich gezeigt werden!
Folgende Musikerinnen und Musiker und Betreuer*innen nehmen am Kids-Orchester-Wochenende teil:
	Nr.
	Name, Vorname
	Straße / Hausnummer.
	PLZ / Wohnort
	Geb.-Dat.
	Instrument
	Leistungsabzeichen oder Jahre aktiven Musizierens

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	


[image: ]

													
                       (Ort, Datum)					        (rechtsverbindliche Unterschrift) 
 
Gewünschte Zimmerbelegung                               Verein:_____________________________________

(es müssen grundsätzlich 4-Bett Zimmer belegt werden, freie Betten können ggf. von der KMJ intern weitervergeben werden)
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